[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 527 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de redutores de velocidade na Rua 4, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do excesso de velocidade dos veículos que trafegam pela referida via, causando insegurança aos pedestres.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR